
CV siųsti:  gintare@aidaprojektai. lt  arba aplikuoti:  www.aidarecruitment.com

Serverinių sistemų, kompiuterių, ir kitos klientų kompiuterinės
įrangos konfigūravimas, instaliavimas, priežiūra bei gedimų
šalinimas;
Operatyvus bendrovės klientams kylančių programinių ar
techninių problemų sprendimas;
Bendrovės klientų IT sistemų planavimas, diegimas ir
priežiūra.

ŠIUO METU

IEŠKOME

Apie darbo poziciją:

IT PRIEŽIŪROS INŽINIERIAUS (-ĖS)

IT priežiūros inžinieriaus patirtis;
Aukštasis arba aukštesnysis informacinių technologijų
išsilavinimas;
Labai geri bendravimo įgūdžiai, atsakingumas,
paslaugumas;
Puikios anglų kalbos žinios.

Reikalavimai:

Kasmetinės atostogos kalnuose su kolegomis;
Stalo futbolas ir tenisas ofise;
5 papildomos laisvos dienos: per gimtadienį, hobio dieną
bei 3 dienos savanorystėms;
12 dienų per metus skirtos tobulėjimui;
Laisvė kurti ir įgyvendinti savo idėjas.

Privalumai

Stack

Atlyginimas

1400 - 1900 €

PHP &
PHP/Symfony
MySQL
Javascript
(jQuery)
HTML / CSS
Git

Apie darbdavį

AIDA Recruitment –
technologijomis ir dirbtiniu
intelektu paremta darbuotojų
paieška.

Mūsų klientai - didžiausia
debesų kompiuterijos
paslaugų tiekėja Baltijos
šalyse bei viena iš
informacinių technologijų ir
duomenų perdavimo
sprendimų rinkos lyderių
Lietuvoje.

Darbo vieta

Vilnius

www.aidarecruitment.com

Darbo modelis

Ofisas, Vietoje

Susisieksime tik su atrinktais kandidatais


